UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /QĐ-SKHCN Đồng Tháp, ngày        tháng 6 năm 20120

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chuyển tài sản

hình thành từ kết quả nghiên cứu đề tài KH&CN cấp cơ sở

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Căn cứ Nghị định số 70/2018/NĐ-CP ngày 15 tháng 5 năm 2018 của

Chính phủ quy định việc quản lý sử dụng tài sản được hình thành thông qua việc

triển khai thực hiện nhiệm vụ khoa học và công nghệ sử dụng vốn nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 63/2018/TT-BTC ngày 30 tháng 7 năm 2018 của Bộ

Tài chính hướng dẫn một số điều của Nghị định 70/2018/NĐ-CP ngày 15 tháng

5 năm 2018 của Chính phủ quy định việc quản lý sử dụng tài sản được hình

thành thông qua việc triển khai thực hiện nhiệm vụ khoa học và công nghệ sử

dụng vốn nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 32/2016/QĐ-UBND ngày 20/6/2016 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Đồng Tháp Ban hành Quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Khoa học và Cộng nghệ tỉnh Đồng Tháp;

Căn cứ Quyết định số 34/2017/QĐ-UBND ngày 14/8/2017 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Đồng Tháp Quy định về quản lý và tổ chức thực hiện các nhiệm

vụ khoa học và công nghệ cấp cơ sở trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp;

Căn cứ Quyết định số 174/QĐ-SKHCN ngày 30 tháng 10 năm 2017 của

Sở Khoa học và Công nghệ về việc phê duyệt nhiệm vụ khoa học và công nghệ

cấp cơ sở năm 2017;

Căn cứ Hợp đồng số 269/HĐ-NCKH ngày 29 tháng 6 năm 2018 giữa Sở

Khoa học và Công nghệ và Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh Đồng

Tháp về việc thực hiện đề tài: “Xây dựng hệ thống thông tin hội thi, cuộc thi

sáng tạo trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp”;

Căn cứ Công văn số 1156/STC-QLG.CS ngày 22 tháng 5 năm 2020 của Sở Tài

chính về việc điều chuyển tài sản là kết quả của nhiệm vụ khoa học và công nghệ;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chuyển tài sản hình thành từ kết quả nghiên cứu đề tài cấp cơ

sở “Xây dựng hệ thống thông tin hội thi, cuộc thi sáng tạo trên địa bàn tỉnh

2

Đồng Tháp” do Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh Đồng Tháp làm

đơn vị chủ trì thực hiện đề tài, chi tiết như sau:

- Tên tài sản: Hệ thống thông tin hội thi, cuộc thi sáng tạo trên địa bàn tỉnh

Đồng Tháp.

- Giá trị tài sản: 248.755.000 (đồng).

- Đơn vị tiếp nhận: Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh Đồng Tháp.

Điều 2. Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh Đồng Tháp có trách

nhiệm theo dõi, quản lý, ghi tăng tài sản, sử dụng tài sản phục vụ công tác quản

lý nhà nước và thực hiện báo cáo tài sản theo quy định hiện hành.

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Quản lý khoa học, Trưởng

phòng Kế hoạch Tài chính, Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh Đồng

Tháp chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 4;

- Lưu: VT, KHTC (2bản).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Văn Quản

		2020-06-18T15:06:49+0700

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-18T16:32:58+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-18T16:32:59+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-18T16:32:59+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!